

# **ABELCO**

**DELÅRSRAPPORT**

**JANUARI – SEPTEMBER 2017**

**ORG.NR 556775-2745**

## Tredje kvartalet (juli – september 2017), koncern

- Nettoomsättningen uppgick till 5,7 MSEK (0 MSEK)
- Totala intäkter uppgick till 5,7 MSEK (0 MSEK)
- Rörelseresultat efter avskrivningar uppgick till -6,0 MSEK (-0,1 MSEK)
- Resultat efter finansiella poster uppgick till 10,2 MSEK (-0,1 MSEK)
- Resultat efter skatt uppgick till 10,2 MSEK (-0,1 MSEK)
- Resultat per aktie uppgick till 0,04 SEK (-0,02 SEK)

## Niomånadersrapport (januari – september 2017), koncern

- Nettoomsättningen uppgick till 26,1 MSEK (0,1 MSEK)
- Totala intäkter uppgick till 39,2 MSEK (0,1 MSEK)
- Rörelseresultat efter avskrivningar uppgick till -5,8 MSEK (-0,1 MSEK)
- Resultat efter finansiella poster uppgick till 9,1 MSEK (-7,4 MSEK)
- Resultat efter skatt uppgick till 9,1 MSEK (-7,4 MSEK)
- Resultat per aktie uppgick till 0,04 SEK (-1,10 SEK)

## Väsentliga händelser under rapportperioden

- Överenskommelse om förvärv av 100% i Hembad Sverige AB
- Förvärv av ca 6,4% i Quickbit eu AB (publ)
- Avyttring av TBS Industrial Properties AB, vari fastigheten värderas till 17 MSEK
- Avyttring av lånefordran i Athene Immobiliengruppe GmbH
- Förvärv av konverteringsfastighet (kontor till bostäder) i Solna, Stockholm
- Genomför riktad nyemission om 10,8 MSEK
- Henrik Sundewall tillträder som VD för Abelco Investment Group AB (publ)

## Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

- Quickbit eu AB (publ) ansöker om notering på NGM MTF

---

### **Abelco Investment Group AB (publ)**

Abelco Investment Group AB (publ) investerar i bolag med förutbestämd kravprofil. Verksamhets- och affärs-utvecklingsfokus med tydligt värdeskapande skapar förutsättning för tydlig s.k. exit-horisont. Abelco skapar därmed investeringsförutsättningar med hög avkastningsnivå till rimlig risknivå.

## VD:s kommentar

Årets tredje kvartal innehöll en rad transaktioner, både i form av förvärv såväl som avyttring och finansiering. Ambitionen är att över tid behålla en god transaktionsintensitet genom det flöde av potentiella investeringsobjekt som löpande genomlysas och utvärderas i tillägg till att finansiera fortsatt investeringskraft.

Stora resurser och insatser har tillförts våra industriella investeringar i JVM Group AB, med tillhörande Mockfjärdshus AB och Hembad Sverige AB, samt i TBS Group AB, med tillhörande TBS Yard AB och det avyttrade TBS Industrial Properties AB.

JVM Group har krävt stora finansiella resurser vari Mockfjärdshus tvingats till att bromsa sin ursprungliga affärsidé med husbyggande och samtidigt utveckla ny riktning och strategi där andra fastighetsrelaterade projekt utvärderas löpande. Hembad, som till viss del drabbats negativt av systerbolaget Mockfjärdshus finansiella problem, har inte fullt ut klarat av att leverera den tillväxt som önskats om än att ytterligare investeringar nu görs för att leverera på den tillväxtstrategi som bolaget nu har.

TBS Group har genom sitt dotterbolag TBS Yard breddat sitt marknadserbudande vari sälj- och utvecklingsresurser lagts på att möjliggöra denna applikationsbreddning och skapa en god position för framtida affärer, både av ny såväl som tidigare produktkaraktär. Avyttringen av TBS Industrial Properties syftar till en renodling av verksamheten inom TBS och skapar dessutom ett positivt resultat- och resurstillskott.

Av våra ägarandelsmässigt mindre investeringar kan nämnas att Umida Group AB (publ) indikerar god utveckling om än att kursutvecklingen inte varit fullt tillfredsställande. Quickbit har efter rapportperiodens utgång ansökt om notering på NGM MTF och vi följer denna utveckling. Fluffy Mountain (tidigare FikaBox) har ompaketerat sitt produktbudande gentemot detaljhandeln, vilket vi hoppas få anledning att återkomma till framöver avseende bolagets framtidsutsikter. PrettyClose (med tjänsten [www.hotelinsider.com](http://www.hotelinsider.com)) är något sena i sin lansering, vari ambitionen nu är att accelerera processen under kommande period.

Koncern, TSEK	2017 jul-sep	2016 jul-sep	2017 jan-sep	2016 jan-sep	2016 jan-dec
Summa intäkter	5 679	0	39 235	85	318
Rörelseresultat efter avskrivningar	-6 002	-138	-5 796	-94	-1 984
Resultat efter skatt	10 170	-138	9 063	-7 384	-9 328
Resultat per aktie, SEK *	0,04	-0,02	0,04	-1,10	-1,39

\* Antal aktier vid respektive period: 256 600 000 6 688 888 256 600 000 6 688 888 6 688 888

## Kommentarer till den finansiella utvecklingen

### Rörelsens intäkter

Koncernens intäkter för årets första nio månader uppgick till 39,2 MSEK (0,1 MSEK). Inom Mockfjärdshus och TBS Yard har nedskrivning av vissa skulder gjorts i enlighet med ackord som överenskommits, vilket totalt uppgår till ca 13,1 MSEK (0 MSEK) och ingår i koncernens totala intäkter.

### Rörelsens kostnader

Koncernens kostnader för årets första nio månader uppgick till 45 MSEK (0,2 MSEK) och består i stort av de operationella kostnader som föreligger i våra ägarmässigt större innehav, såsom JVM och TBS, för vilka resultaträkningarna konsolideras i Abelco fullt ut. Abelco's egna operativa kostnader bibehålls låga kopplade till en minimal anställd organisation jämte ett fåtal konsulter vilka anlitas på projektbasis.

### Rörelseresultat

Koncernens rörelseresultat för årets första nio månader uppgick till -6,0 MSEK (-0,1 MSEK).

### Resultat efter finansiella poster

Koncernens resultat efter finansiella poster för årets första nio månader uppgick till 9,1 MSEK (-7,4 MSEK), vari reavinst avseende avyttring av aktierna i TBS Industrial Properties är inkluderat. Fastigheten i TBS Industrial Properties värderades till 17 MSEK och reavinsten vid avyttringen av samtliga aktier i TBS Industrial Properties uppgick till ca 15,7 MSEK.

### Resultat per aktie

Resultat per aktie för koncernens första nio månader uppgick till 0,04 SEK (-1,10 SEK). Antalet aktier uppgick vid rapportperiodens slut till 256 600 000 aktier.

### Finansiell ställning

Per den 30 september 2017 uppgick koncernens egna kapital till 34,5 MSEK (0,7 MSEK). Kassa för koncernen uppgick till 1,7 MSEK (0,2 MSEK).

## Väsentliga händelser under rapportperioden, tredje kvartalet 2017

Abelco nådde överenskommelse kring förvärv av 100% i Hembad Sverige AB. Förvärvet sker till en köpeskilling om 3,5 MSEK. Säljare är delägda JVM Group AB, varvid Abelco avser kalla till extra bolagsstämma för formellt godkännande av affären inkluderande en köpoption som tillställs övriga delägare i JVM Group AB avseende återköp av 35% av Hembad med vissa förbehåll. Fullständiga villkor presenteras i kommande kallelse till extra bolagsstämma.

Abelco genomförde förvärv om 337 500 aktier, motsvarande ca 6,4%, i Quickbit eu AB (publ). Quickbit har sedan tidigare kommunicerat ambition om ägarspridning och notering av bolagets aktie på lämplig marknadsplats. Efter rapportperiodens utgång har bolaget ansökt om notering av aktien på NGM MTF.

TBS Group AB, vilket till 51% ägs av Abelco, avyttrade 100% av det helägda dotterbolaget TBS Industrial Properties AB under rapportperioden, vilket genererade en reavinst om ca 15,7 MSEK. Transaktionen värderade därmed bolagets helägda industrifastighet till 17 MSEK.

Abelco valde att kliva ur den utlåningsaffär som tidigare gjorts med Athene Immobiliengruppe GmbH då förutsättningar och villkor förändrats till en högre risk än beräknat. Mot bakgrund av detta avyttrades lånefordran till sitt nominella värde, med en tilläggsköpeskilling som kan komma att realiseras under vissa förutsättningar.

Inom ramen för vissa kortare fastighets- och bygginvesteringar förvärvades fastigheten Spiran 1 i Solna, Stockholm. Fastigheten förvärvades för 50 MSEK och skall konverteras från kontor till 22 st bostäder i bostadsrättsform.

För att skapa fortsatt investeringskraft i uppbyggnaden av Abelco's portfölj genomfördes en riktad nyemission om 40 000 000 aktier till en kurs om 0,27 SEK per aktie, vilket tillförde Abelco 10,8 MSEK före emissionskostnader.

Under tredje kvartalet utnämndes Henrik Sundewall till VD för Abelco Investment Group AB. Sundewall var tidigare styrelseordförande i Abelco. Tidigare VD, Reinhold Konnander övergick till tjänst som VD för Quickbit eu AB, i syfte att tillföra kompetens och erfarenhet inför Quickbits planerade börsnotering.

## Väsentliga händelser efter rapportperiodens slut

Efter rapportperiodens slut har Quickbit ansökt om notering av bolagets aktie på NGM MTF.

## Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde, vilket vägs in vid fast-ställande av köpeskillingen på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagens egna kapital redovisas som eventuell goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats. Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår. Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande:

Inventarier, verktyg, installationer och goodwill: fem (5) år.

## Granskning

Denna delårsrapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

## Kommande rapporttillfälle

Bokslutskommuniké 2017

22 februari 2018

## Information och kontakt

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Henrik Sundewall, Verkställande direktör, Abelco Investment Group AB (publ)

Telefon: 08-12 20 75 00

E-post: henrik.sundewall@abelco.se

Denna information är sådan information som Abelco Investment Group AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 13 november 2017.

Stockholm, den 13 november 2017

Henrik Sundewall  
Verkställande direktör

## RESULTATRÄKNING, MODERBOLAGET, TSEK

	1701-1709	1707-1709	1601-1609	1607-1609	1601-1612
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning	623	623	83	0	83
Övriga rörelseintäkter	26	26	2	0	235
	649	649	85	0	318
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Råvaror och förnödenheter	0	0	-109	-110	-110
Övriga externa kostnader	-4 919	-3 184	-70	-28	-2 192
Personalkostnader	0	0	0	0	0
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	0	0	0	0	0
	-4 919	-3 184	-179	-138	-2 302
<b>Rörelseresultat</b>	-4 270	-2 535	-94	-138	-1 984
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	497	187	0	0	12
Räntekostnader och liknande resultatposter	-305	-46	0	0	-
Nedskrivning av aktier och borgensåtaganden	0	0	-7 290	0	-7 790
	192	141	-7 290	0	-7 778
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	-4 078	-2 394	-7 384	-138	-9 762
Skatt	0	0	0	0	434
Minoritetsandelar	0	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	-4 078	-2 394	-7 384	-138	-9 328

BALANSRÄKNING, MODERBOLAGET, TSEK

	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill			-
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten			-
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader			-
Inventarier, verktyg och installationer			-
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fiansiella anläggningstillgångar</b>			
Finansiella tillgångar	20 394	0	6 830
	20 394	0	6 830
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>20 394</b>	<b>0</b>	<b>6 830</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager			-
Kundfordringar		16	124
Fordringar koncernföretag	11 053		-
Övriga fordringar	10 085	623	273
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2		252
	21 140	639	649
Kassa och bank	694	236	2 207
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>21 834</b>	<b>875</b>	<b>2 856</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>42 228</b>	<b>875</b>	<b>9 686</b>



## BALANSRÄKNING, MODERBOLAGET, TSEK

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital	25 660	750	7 500
	25 660	750	7 500
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fria reserver	18 288	7 369	8 724
Årets resultat	-4 078	-7 384	-9 328
Minoritetsintressen	14 210	-15	-603
<b>Summa eget kapital</b>	<b>39 870</b>	<b>735</b>	<b>6 897</b>
<b>Avsättningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga skulder	0	0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	286	101	423
Aktuell skatteskuld	0	0	0
Skulder koncernföretag	0	0	1 922
Övriga skulder	2 072	39	76
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0		368
<b>Summa Kortfristiga skulder</b>	<b>2 358</b>	<b>140</b>	<b>2 789</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>42 228</b>	<b>875</b>	<b>9 686</b>

## KASSAFLÖDESANALYS, MODERBOLAG, TSEK

	2017-07-01	2016-07-01	2017-01-01	2016-01-01	2016-01-01
-	2017-09-30	- 2016-09-30	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat	-2 535	164	-4 270	-95	-9 761
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-142	-152	-1	7 570	7 576
Erhållen ränta	187	0	497	0	0
Erlagd ränta	-47	0	-307	0	0
Betald inkomstskatt	0	0	0	0	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-2 537</b>	<b>12</b>	<b>-4 081</b>	<b>7 475</b>	<b>-2 185</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>					
Förändring av varulager och pågående arbete		0	0	0	0
Förändring av kundfordringar	0	-16	0	12	-97
Förändring av kortfristiga fordringar	-2082	77	-16 990	-410	-1 698
Förändring av leverantörsskulder	-257	100	-137	-90	233
Förändring av kortfristiga skulder	-12 174	-1	-294	63	2 275
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-17 050</b>	<b>172</b>	<b>-21 502</b>	<b>7 050</b>	<b>-1 472</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-14 900	0	-17 063	-7 570	-4 777
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	0	42	0	425	-50
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-14 900</b>	<b>42</b>	<b>-17 063</b>	<b>-7 145</b>	<b>-4 827</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Nyemission	25 800	0	37 052	203	8 303
Apportemission	0	0	0	0	75
Upptagande av lån	0	0	0	0	0
Amortering av skuld	0	-36	0	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>25 800</b>	<b>-36</b>	<b>37 052</b>	<b>203</b>	<b>8 378</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-6 150</b>	<b>178</b>	<b>-1 513</b>	<b>108</b>	<b>2 079</b>
Likvida medel vid periodens början	6 844	58	2 207	128	128
Kursdifferens i likvida medel					
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>694</b>	<b>236</b>	<b>694</b>	<b>236</b>	<b>2 207</b>

## RESULTATRÄKNING, KONCERN, TSEK

	1701-1709	1707-1709	1601-1609	1607-1609	1601-1612
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning	26 136	5 679	83	0	83
Övriga rörelseintäkter	13 100	0	2	0	235
	39 235	5 679	85	0	318
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Råvaror och förnödenheter	-18 779	-2 178	-109	-110	-110
Övriga externa kostnader	-14 665	-6 960	-70	-28	-2 192
Personalkostnader	-10 180	-1 804	0	0	0
Avskrivningar av materiella och imateriella tillgångar	-1 407	-739	0	0	0
	-45 031	-11 681	-179	-138	-2 302
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-5 796</b>	<b>-6 002</b>	<b>-94</b>	<b>-138</b>	<b>-1 984</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Resultat från försäljning finansiella tillgångar	15 692	15 692	0	0	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter	638	636	0	0	12
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 470	-156	0	0	0
Nedskrivning av aktier och borgensåtaganden	0	0	-7 290	0	-7 790
	14 860	16 172	-7 290	0	-7 778
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>9 064</b>	<b>10 170</b>	<b>-7 384</b>	<b>-138</b>	<b>-9 762</b>
Skatt	-1	-1	0	0	434
Minoritetsandelar	-5 863	-6 153	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>3 200</b>	<b>4 016</b>	<b>-7 384</b>	<b>-138</b>	<b>-9 328</b>

## BALANSRÄKNING, KONCERN, TSEK

	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	1 884	0	0
	<b>1 884</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader	0	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	7 332	0	0
	<b>7 332</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fiansiella anläggningstillgångar</b>			
Fiansiella tillgångar	17 367		6 830
	17 367	0	6 830
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>26 582</b>	<b>0</b>	<b>6 830</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager	1 041	0	0
Kundfordringar	3 857	16	124
Övriga fordringar	47 795	623	273
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8 020		252
	60 714	639	649
Kassa och bank	1 689	236	2 207
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>62 402</b>	<b>875</b>	<b>2 856</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>88 985</b>	<b>875</b>	<b>9 686</b>

## BALANSRÄKNING, KONCERN, TSEK

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital	25 660	750	7 500
	25 660	750	7 500
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fria reserver	16 635	7 369	8 724
Årets resultat	3 200	-7 384	-9 328
Minoritetsintressen	-10 985	0	0
	8 850	-15	-604
<b>Summa eget kapital</b>	<b>34 510</b>	<b>735</b>	<b>6 896</b>
<b>Avsättningar</b>	0	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga skulder	4 125	0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>4 125</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	20 561	101	423
Aktuell skatteskuld	80	0	0
Skuld koncernföretag			1 922
Övriga skulder	8 334	39	76
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21 374		369
<b>Summa Kortfristiga skulder</b>	<b>50 350</b>	<b>140</b>	<b>2 790</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>88 985</b>	<b>875</b>	<b>9 686</b>

## KASSAFLÖDESANALYS, KONCERN, TSEK

	2017-07-01	2016-07-01	2017-01-01	2016-01-01	2016-01-01
-	2017-09-30	2016-09-30	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultatet	-5 591	164	-5 796	-95	-9 761
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-2 947	-152	-1 436	7 570	7 576
Erhållen ränta	636	0	639	0	0
Erlagd ränta	-156	0	-1 470	0	0
Betald inkomstskatt	0	0	-1	0	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-8 058</b>	<b>12</b>	<b>-8 064</b>	<b>7 475</b>	<b>-2 185</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>					
Förändring av varulager och pågående arbete	992	0	-1 041	0	0
Förändring av kundfordringar	390	-16	-3 733	12	-97
Förändring av kortfristiga fordringar	-21 358	77	-53 841	-410	-1 698
Förändring av leverantörsskulder	5 757	100	20 138	-90	233
Förändring av kortfristiga skulder	1 548	-1	27 497	63	2 275
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-20 728</b>	<b>172</b>	<b>-19 044</b>	<b>7 050</b>	<b>-1 472</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	0	-5	0	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	0	-18	0	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-14 900	0	-17 064	-7 570	-4 827
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	16 032	42		425	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>1 132</b>	<b>42</b>	<b>-17 087</b>	<b>-7 145</b>	<b>-4 827</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Upptagna lån	0	0	324	0	75
Amortering av lån	-670	-36	-1 763	0	0
Nyemission	10 800	0	37 052	203	8 303
Utdelning/tillskott		0	0	0	0
Utbetald utdelning		0	0	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>10 130</b>	<b>-36</b>	<b>35 613</b>	<b>203</b>	<b>8 378</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-9 466</b>	<b>178</b>	<b>-518</b>	<b>108</b>	<b>2 079</b>
Likvida medel vid periodens början	11 155	58	2 207	128	128
Kursdifferens i likvida medel					
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>1 689</b>	<b>236</b>	<b>1 689</b>	<b>236</b>	<b>2 207</b>

## NYCKELTAL, KONCERN, TSEK

	, Tkr / , procent sep-17	, Tkr / , procent dec-16	, Tkr / , procent sep-16
<b>Koncernens nyckeltal och aktiedata</b>			
<b>Lönsamhet och räntabilitet koncernen</b>			
Nettoomsättning , Tkr	26 136	83	83
Resultat efter finansiella poster , Tkr	9 065	-9 761	-7 384
Resultat efter skatt, TKr	9 063	-9 328	-7 384
Vinstmarginal , procent	35%	Neg	Neg
<b>Likviditet koncernen</b>			
Likvida medel , Tkr	1 689	2 207	236
Kasasalivkiditet , procent	103%	102%	625%
<b>Kapitalmätt koncernen</b>			
Sysselsatt kapital , Tkr	84 860	9 686	875
Soliditet, procent	39%	71%	84%
Skuldsättningsgrad , procent	12%	0%	0%
Avkastning på eget kapital , procent	26%	Neg	Neg
<b>Medarbetare</b>			
Medelantalet anställda	17	0	0
Nettoomsättning per anställd, Tkr	1 537	83	83
Antalet anställda	17	0	0
<b>Data per aktie</b>			
Antal aktier	256 600 000	6 688 888	6 688 888
Resultat efter skatt per aktie, Kr	0,0353	Neg	Neg
Eget kapital per aktie, Kr (kvotvärde)	0,1345	1,0310	0,1099

## FÖRÄNDRING EGET KAPITAL, KONCERN, TSEK

<b>2017-09-30</b>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Fria reserver</b>	<b>Periodens resultat</b>	<b>Minoriteten</b>	<b>Total</b>
TSEK					
Belopp vid årets ingång	669	9 142	0	0	9 811
Nyemission	24 991	9 388	0	0	34 379
Ej registrerat aktiekapital	0	0	0	0	0
Minoriteten	0	0	0	-10 985	-10 985
Periodens resultat	0	-1 895	3 200	0	1 305
Belopp vid periodens slut	<b>25 660</b>	<b>16 635</b>	<b>3 200</b>	<b>-10 985</b>	<b>34 510</b>

<b>2016-09-30</b>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Fria reserver</b>	<b>Periodens resultat</b>	<b>Minoriteten</b>	<b>Total</b>
TSEK					
Belopp vid årets ingång	669	9 142			9 811
Nyemission	81	122			203
Ej registrerat aktiekapital					0
Minoriteten					
Periodens resultat		-1 895	-7 384		-9 279
Belopp vid periodens slut	<b>750</b>	<b>7 369</b>	<b>-7 384</b>	<b>0</b>	<b>735</b>

<b>2016-12-31</b>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Fria reserver</b>	<b>Periodens resultat</b>	<b>Minoriteten</b>	<b>Total</b>
TSEK					
Belopp vid årets ingång	669	9 142			9 811
Nyemission					0
Ej registrerat aktiekapital	6 831	1 478			8 309
Minoriteten					
Periodens resultat		-1 895	-9 328		-11 223
Belopp vid periodens slut	<b>7 500</b>	<b>8 725</b>	<b>-9 328</b>	<b>0</b>	<b>6 897</b>